

Obnova bezpečnostního značení schodišť a odstranění vegetace v km 145,157				1704 Benešov u Prahy (včetně) - Praha hl.n. (vč.) (Vršov.jen os.n.)			
ÚRS 2021/II	ver. 080921	ÚDRŽBA, OPRAVY A ODSTRAŇOVÁNÍ ZÁVAD U SMT 2020-2022			Cena v Kč		
	Cena s DPH						29 259,37
	DPH 21,00%						5 078,07
	Práce a dodávky HSV + PSV + M + HZS + OST + URS + VRN						24 181,30
P.Č.	Kód položky	Popis	M.J.	Množství celkem	Jednotková	Cena celkem	
	<b>HSV</b>	<b>Práce a dodávky HSV</b>					<b>17 760,00</b>
	<b>1</b>	<b>Zemní práce</b>					<b>17 760,00</b>
10	111212311	Odstranění nevhodných dřevin do 100 m2 v přes 1 m bez odstranění pařezů v rovině nebo svahu do 1:5	m2	120,000	127,00		15 240,00
21	112155311	Štěpkování keřového porostu středně hustého s naložením	m2	120,000	21,00		2 520,00
	<b>PSV</b>	<b>Práce a dodávky PSV</b>					<b>2 555,25</b>
	<b>783</b>	<b>Dokončovací práce - nátěry</b>					<b>2 424,00</b>
388	783009421	Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran	m	8,000	303,00		2 424,00
	<b>789</b>	<b>Povrchové úpravy ocelových konstrukcí a technologických zařízení</b>					<b>131,25</b>
406	789111151	Čištění ručním nářadím nečlenitých zařízení stupeň přípravy podkladu St 2 stupeň zrezivění B	m2	1,250	105,00		131,25
	<b>HZS</b>	<b>Hodinové zúčtovací sazby</b>					<b>2 936,00</b>
416	HZS1451	Hodinová zúčtovací sazba dělník údržby mostů	hod	8,000	367,00		2 936,00
	<b>VRN</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>930,05</b>
	<b>VRN 0</b>	<b>Vedlejší rozpočtové náklady</b>					<b>930,05</b>
423	030001000	Zařízení staveniště	%	23 251,250	0,04		930,05
		<b>Celkem</b>					<b>24 181,30</b>

Pozn. Uvedené jednotkové ceny vycházejí z cenové soustavy CS ÚRS 2021/II vynásobené vysoutěženým indexem 1,08

Štěpán Fürst  
Podpis správce

Bc. Miroslav Matyáš  
Podpis stavbyvedoucího